Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018                                                                                                                                   № 232
с.Ново-Кусково

О создании муниципальной комиссии по обследованиюжилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Новокусковского сельского поселения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов

Руководствуясь приказом Департамента ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области от 17.09.2018 № 49 «О порядке создания и работы региональной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда Томской области, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов и муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Томской области, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создатьмуниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Новокусковского сельского поселения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в следующем составе:
Карпенко А.В. – председатель комиссии, Глава Новокусковского сельского поселения,
Репина А.В. – заместитель председателя, заместитель главы сельского поселения по управлению делами,
Богданова Е.С. – секретарь комиссии, специалист 1 категории по землеустройству и градостроительству Администрации Новокусковского сельского поселения,
Члены комиссии:
Специалист ОГКУ «ЦСПН Асиновского района» (по согласованию),
Специалист Отдела ЖКХ, строительства и транспорта Администрации Асиновского района (по согласованию).
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselp.asino.ru.

Глава сельского поселения                                      А.В.Карпенко

[bookmark: _GoBack]